
      Администрация Мордовского района   

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   11.09.2017                             р. п. Мордово                                № 483 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.03.2015 

№225 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях Мордовского района» 

 

В связи с кадровыми перестановками, администрация района   

постановляет:   

1. Внести следующие изменения в   постановление администрации 

района от 16.03.2015 №225 «Об утверждении Положения об организации 

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

Мордовского района»: вместо «Климачева» читать «Макаров». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова. 

 

 

Глава администрации района                                                            С.В. Манн 

 

                                                                                             


